разходи, свързани с качественото и срочно изпълнение на поръчката в описания вид и 

обхват. 

Договорът е предмет на облагане с данъци и такси, включително ДДС, съгласно 

законодателството на Република България. 

Прогнозната стойност на поръчката е 99 772,50 лв (деветдесет и девет хиляди 

седемстотин седемдесет и два лева и петдесет стотинки) без ДДС, която се явява и 

максимална обща стойност за офериране от участниците при подаване на оферта.  

Максималната единична цена за доставката на един MWh нетна активна 

електрическа енергия е 75,00 лв. (седемдест и пет лева) без ДДС, като участниците